
К р а с н о я р с к и й  к р а й  

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление
от A t п. Балахта № т з

Об утверждении межведомственной комплексной программы 
Балахтинского района «Профилактика безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних на 2024-2026годы»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в 
сфере профилактики правонарушений среди несовершеннолетних в пределах 
их компетенции, установленной Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ 
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Законом Красноярского края от 31.10.2002 №4-608 «О 
системе профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», руководствуясь ст.ст. 18, 31 Устава Балахтинского 
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить межведомственную комплексную программу 
Балахтинского района «Профилактика безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних на 2024-2026 годы» (далее - Программа) согласно 
приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы района (Н.В. Ляхова).

Глава района В.А. Аниканов


